
Libeřské lahůdky a.s.           Nabídkový list / ceník - Lahůdky
Na Spojce 670, Vestec        Platný od: 17.10.2018

252 50 pro výrobnu Vestec-drobný prodej

IČ: 06679480 Veškeré ceny jsou velkoobchodní bez 15% DPH

kód název váha g cena kód název váha g cena kód název váha g cena

Chlebíčky - na salátě (min.5ks od druhu) Briošky Obložené chleby (balené)

101 šunkový 95 17,9 141 šunková 65 17,5 150 se šunkou 180 25,3

103 šunka,herkules a eidam 110 17,9 142 herkulesová 65 17,5 151 mix (šunka,herkules,eidam) 180 25,3

105 debrecínka 95 17,9 143 krutí 65 17,5 152 s vinohradskou pomazánkou 180 23

108 sypaný šunkou 70 16,1 144 sýrová 65 17,5 153 s hermelínovou pomazánkou 180 23

115 sypaný studentský 85 14,3 145 s vejci 70 17,5 154 s tuňákovou pomazánkou 180 27,3

120 vajíčkový se šunkou 120 18,9 146 moravské uzené 70 17,5 155 s tvarohem a výběrem sýrů 180 26,5

122 debrecínka/eidam 65 18,3 147 čabajská 65 17,5 156 s vajíčkovou pomazánkou 180 25,5

129 vajíčkový sypaný 100 17,9 306 chléb se smaženkou 180 23,5

Chlebíčky - na másl. krému (min.5ks od druhu) Briošky balené 2ks 307 chléb/smaženka (balená) 180 24,5

102 šunkový 70 17,9 191 šunková 130 37,9 Plněné pečivo (balené)

106 debrecínka 70 17,9 192 herkulesová 130 37,9 401 chlebík šunka / křen 160 31

107 švédský (šunka/eidam) 70 17,9 193 krůtí 130 37,9 402 chlebík niva 160 31

109 herkulesový 65 17,9 194 sýrová 130 37,9 403 chlebík kuře 160 31

112 rajčatový 90 16,1 195 s vejci 130 37,9 421 máslová houska krutí 145 31

121 sýrový 75 17,9 196 moravské uzené 130 37,9 422 máslová houska herkulesová 145 31

125 čabajkový 60 18,3 197 šunková / herkules 130 37,9 443 bulka s moravským masem 140 31

126 gurmán (Gurmánský salám) 65 19,3 198 vajíčková / sýrová 130 37,9 Torttily

128 s pravým uherákem "PICK" 65 19,9 199 šunková / s vejci 130 37,9 444 torttila kuřecí 200 30

Chlebíčky s pomazánkou (min.5ks od druhu) 445 torttila hovězí 200 30

104 a´la krab 80 17,9 Houstičky Pečené - slané

110 hermelínový 90 16,9 161 šunková 65 17,9 455 rohlík /pizza 100 10,5

118 česnekový 75 17,3 162 herkulesová 65 17,9 456 rohlík /anglická slanina 100 11,5

127 žervé,sušené rajče,rucola 75 18,3 163 krutí 65 17,9 Zeleninové saláty (balené)

133 chia s červenou řepou 85 20,3 164 sýrová 65 17,9 271 s kuřecím masem 190 36

134 chia s mrkvovou pomaz. 85 19,9 166 moravská 65 17,9 272 řecký (tuňák/olivy) 210 36

Chlebíčky - ostatní (min.5ks od druhu) 168 debrecínka 65 17,9 273 řecký (feta/olivy) 210 36

113 lososový (uzený losos) 65 21,3 274 šopský s balkánem 270 36

114 kaviárový (černý kaviár) 70 19,9 Bagety vícezrnné tmavé (balené)

116 moravský (na dresingu) 75 18,3 470 šunková 150 30,9 Saláty special (balené)

119 roastbeef 75 20,3 471 sýrová 150 30,9 277 zel.tyčinky s dresingem 250 29

130 sardelový s vejcem a očkem 65 19,3 472 mix (šunka,slanina,herkules) 160 30,9 282 zel. s kuřecím masem 290 59

135 caprese 110 20,9 473 anglická slanina 160 30,9 283 Caesar s kuřecím masem 290 59

474 roastbeef 155 31,9 286 zeleninový s kozím sýrem 290 59

Kanapky (jednohubky) (min. 10ks od druhu) 475 tuňáková 165 31,9 287 s gorgonzolou a vlaš.ořechy 290 59

kanapky - světlé pečivo 476 vegetarián 160 30,9 280 cizrnový s quinoou 250 38

801 šunka 20 9,4 477 kuřecí 160 31,9 284 s červenou čočkou a rukolou 250 36

804 krabí 20 9,4 Bagety světlé (balené) 285 kuskus se zeleninou 250 34

805 debrecínka 20 9,4 461 klasik (šunka/sýr) 200 30,9 Obložené vejce (balené)

809 herkules 20 9,4 462 šunková 200 30,9 171 henri vejce 200 25

810 hermelínová 20 9,4 463 sýrová 200 30,9 172 obložené vejce se sýrem 135 19,9

813 losos 20 10,5 464 kuřecí 200 31,9 173 ruské vejce 135 20

814 kaviar 20 10,5 466 vegetarián 200 30,9

816 morava 20 9,4 Obložené mísy Toasty (balené)

818 česneková 20 9,4 533 mix (zel+uz+sýr) 1000 330 410 s kuřecím masem 200 38

819 roastbeef 20 10,5 534 sýrová 1000 340 411 se šunkou 190 33,5

825 čabajka 20 10,5 536 zeleninová 1000 310 412 s vejcem 190 33,5

826 gurmán 20 10,5 537 uzeninová 1000 340 413 s tuňákem 190 38

kanapky - tmavé pečivo 538 banketní řízky kuřecí 1000 310 414 s lososem 170 38

827 žervé DE LUXE 20 10,5 539 banketní řízky vepřové 1000 310 415 s anglickou slaninou 190 33,5

833 červená řepa s oříšky 20 10,5 541 s roastbeefem 1000 500 416 s roastbeefem 190 41

834 s mrkvovou pomazánkou 20 10,5 542 s lososem 1000 500 417 se sýrem 200 33,5

835 caprese DE LUXE 20 11,4

836 se salámem Fuet DE LUXE 20 11,4

Objednávky "Stálý odběr - velkoobchod": Pro informace a ostatní komunikaci:

 mail : objednavky@liberskelahudky.cz tel. : 731 15 13 14

(není určen k objednávkám)

www.liberskelahudky.cz 1/4

mailto:objednavky@liberskelahudky.cz


Libeřské lahůdky a.s.           Nabídkový list / ceník -  Saláty a smažené
Na Spojce 670, Vestec        pro výrobnu Vestec-drobný prodej

252 50 Veškeré ceny jsou velkoobchodní bez 15% DPH

IČ: 06679480

kód název váha g cena kód název váha g cena kód název váha g cena

Saláty vážené Pomazánky (vážené) Smažené

majonézové 250 z červené řepy 1000 112 301 bramborák obyč. 120 12,9

201 bramborový 1000 71 251 a´la krab 1000 118 302 bramborák /uzené 120 14,9

202 vlašský 1000 76 252 hermelínová 1000 126 303 bramborák /kuře 120 14,9

203 pochoutkový 1000 94 253 česneková 1000 107 304 bramborák /zelí 120 14,9

204 staroměstský 1000 95 254 budapešť 1000 118 305 bramborák obyč. 50 8,5

205 rumcajs 1000 95 255 rybí pomazánka 1000 167 308 kuř.prsa v bramboráku 200 39

206 vajíčkový 1000 113 256 mrkvová/žervé 1000 107

207 rybí (křišťálový sleď) 1000 118 257 vajíčková 1000 126 Placičky

208 křenové červené fazole 1000 106 258 fit pomazánka (žervé) 1000 132 316 brokolice/květák (bez lepku) 65 11

211 zelný "Coleslaw" 1000 74 262 tuňáková 1000 191 317 brokolice/květák/slanina 65 11

214 rajčatový 1000 86 263 pažitková 1000 113 322 bramborová placka 100 9,3

219 bramborový babiččin 1000 83 264 vinohradská 1000 150

224 holandský sýrový 1000 118 Smažené

225 celerový 1000 89 309 karbanátek 1000 142

226 ševcovský 1000 83 310 řízek /kuře-prsní 1000 225

291 camping 1000 95 311 řízek /vepřový-pečeně 1000 225

292 hanácký 1000 76 312 řízek/rarášek se sezamem 1000 225

293 alá krab 1000 132 313 strips (kuře v pikant.těst.) 1000 250

295 párty 1000 90 314 řízek kuřecí-stehenní 1000 205

296 zahradnický 1000 86 315 steh.řízek s bram.salátem bal. 350 50

297 křenové fazole se šunkou 1000 106 320 řízek banket /vepřový 1000 252

298 kuřecí s broskev/žampióny 1000 156 321 řízek banket /kuřecí 1000 252

333 holandský řízek 1000 180

340 nádivka s mandlemi 1000 110

350 smažený hermelín 1000 236

351 smažený eidam 1000 216

bez majonézy 355 filé z aljašské tresky 1000 212

213 mrkvový a ananasem 1000 74 356 kuřecí roláda 1000 264

215 šopský s balkánem 1000 107 357 smažené žampióny 1000 128

216 řecký salát 1000 107 358 smažený květák 1000 112

217 pikantní buřtíky 1000 95 359 smažená brokolice 1000 112

220 neapol (s uzeninou) 1000 90

221 baby salát 1000 120

222 bramborový bez majonézy 1000 56

229 zelný s mrkví 1000 74

230 zelný se zeleninou 1000 88

231 červená řepa / křen 1000 118

232 okurkový salát 1000 90

235 feferónový se sýrem 1000 143

236 žampiónový 1000 107

237 fazolový s rajčaty 1000 102

238 cizrna s quinoou 1000 131

240 se sojovým masem 1000 94

246 těstoviny s kuřetem 1000 107

247 těstoviny s tuňákem 1000 107

248 robi fazolový 1000 106 Aspiky (dorty)

249 robi "Mexiko" 1000 114 180 šunková rolka 200 17

259 kuskus se sýrem 1000 94 185 aspikový dort 1000 180

260 kuskus s tuňákem 1000 107

( aspiky / dorty lze objednat 

nejpozději dva praconí dny předem)

Objednávky "Stálý odběr - velkoobchod": Pro informace a ostatní komunikaci:

 mail : objednavky@liberskelahudky.cz tel. : 731 15 13 14

(není určen k objednávkám)

www.liberskelahudky.cz 2/4

mailto:objednavky@liberskelahudky.cz


Libeřské lahůdky a.s.           Nabídkový list / ceník - Sladké speciality
Na Spojce 670, Vestec        pro výrobnu Vestec-drobný prodej

252 50 Veškeré ceny jsou velkoobchodní bez 15% DPH

IČ: 06679480

kód název váha g cena kód název váha g cena kód název váha g cena

Dezerty

732 tiramisu 120 34

751 čoko krém 180 29

752 jogurt s müsli 200 29

753 panna cotta borůvka 180 32

754 panna cotta malina 180 32

755 jahody v zakys.smetaně 200 32

951 čoko krém / víčko 180 32

953 panna cotta borůvka / víčko 180 34

954 panna cotta malina / víčko 180 34

955 jahody v zakys.sm./vičko 200 34

956 Jablečný krém s mascarpone 170 34

"Pečené koláče a moučníky krájené"

Pro tento sortiment ("Pečené koláče a moučníky krájené")
platí následující objednací časy:

pro expedici v pondělí: objednat do soboty 10:00

pro expedici úterý - pátek: objednat nejpozději předchozí den do 10:00

Koláče Libeřské (min. 3ks od druhu) Koláče a moučníky krájené (min.7ks od druhu) Pečené sladké (min. 3ks od druhu)

701 mák 120 16,9 720 meruňkový 90 12,9 Staročeské buchty - lze objednávat po 3,6,9,…

702 tvaroh 120 16,9 721 višňový  90 12,9 740 tvarohová 110 13,5

703 jablko 120 16,9 722 jahodový 90 12,9 741 maková 110 13,5

704 povidla 120 16,9 723 borůvkový  90 12,9 742 povidlová 110 13,5

705 ořech 120 16,9 724 malinový  90 12,9

706 višeň 120 16,9 725 hruškový 90 12,9 Cookies a muffin (min. 3ks od druhu)

707 jahoda 120 16,9 728 makovec  90 12,9 749 cookies světlý 60 17,5

708 borůvka 120 16,9 729 špaldový  100 17,9 750 cookies tmavý 60 17,5

709 meruňka 120 16,9 730 hraběnčiny řezy 180 21 756 muffin čoko 80 17,5

710 malina 120 16,9 765 mrkvový 90 16,5 757 muffin country 80 15,5

711 čokoláda 120 16,9 766 perník 125 12,9

713 hruška 120 16,9 770 tříbarevný (kusový) 120 16,9 Záviny (min.6ks od druhu)

718 sváteční 120 16,9 Koláče linecké (min. 10ks od druhu) 733 jablečný 100 15

767 švestka / mák 120 16,9 760 malina 25 4,9 734 makový se švestkou 130 17

768 rebarbora / jablko 120 16,9 761 meruňka 25 4,9 735 tvarohový s višní 120 17

769 meruňka / tvaroh 120 16,9 762 mák 25 4,9

777 borůvka / tvaroh 120 16,9 763 ořech 25 4,9

778 malina / tvaroh 120 16,9 764 povidla 25 4,9

Koláče svatební (min. 10ks od druhu) Koláče svatební objednat:

771 mák 30 5,9

772 tvaroh 30 5,9

773 jablko 30 5,9 Objednat minimálně 2.pracovní dny předem

774 povidla 30 5,9 Expedice úterý - pátek

775 ořech 30 5,9

727 vážené 1000 270

Přepravní obaly - DPH 21% *** papírová přepravka 1 16,65

Obaly nejsou určeny k samostatnému prodeji *** (na 20ks chlebíčků / 40ks briošek)

Objednávky "Stálý odběr - velkoobchod": Pro informace a ostatní komunikaci:

 mail : objednavky@liberskelahudky.cz tel. : 731 15 13 14

(není určen k objednávkám)

www.liberskelahudky.cz 3/4



Produkty ze sekce "Lahůdky, Saláty a smažené, Dezerty"

(u kterých není uvedeno jinak), se objednávají následovně:

Objednávka na expediční den: Objednat nejpozději:

na ponděli v neděli do 12:00

na úterý - pátek předchozí den do 15:00

Jednorázový odběr - soukromé osoby - výrobna Vestec

Minimální hodnota pro příjem objednávky je 600 Kč bez DPH

Při odběru nad 1500 Kč bez DPH sleva 10%

Pro objednávky na výrobně Vestec, je vyhrazen mail:

objednavky@liberskelahudky.cz

nebo formulář na našich www stránkách

Platba je možná pouze v hotovosti při převzetí zboží

Odběr je možný pouze na výrobně Vestec:

po - pá 6:00 - 14:00
so 7:00 - 10:00

V případě zájmu o odběr na našich maloobchodních provozovnách,

kontaktujte přímo danou provozovnu (kontakty naleznete na našich www stránkách).

Ceny i limity pro objednávky na maloobchodních provozovnách, 

se liší od podmínek ve výrobně Vestec.
4/4


